PORTWEST

S774 - Bizflame Regn Hi-Vis Multi Lite

Jacka

Kollektion: Bizflame Regn Hi-Vis

Sortiment: Flam Skyddad

Skal Tyg: Bizflame Regn: 98% Polyester, 2% Antistatisk
kolfiber, andas, PU belaggning

Ytter Kartong: 12

Produkt information

Et nytt prisvart tillagg till vart Multi-Skydds sortiment,ar S774 en
ovadderad lattvikts jacka innehallande en méangd funktionella detaljer och
fordelar.

Bizflame Regn Hi-Vis

Multi-Protection sortimentet ar en samling av hogkvalitativa, fullt
certifierade plagg som ger maximalt skydd for foljande standarder: EN ISO
20471 Hog synlighet, EN343 Vattentat och andningsbar, EN ISO 14116
Flamskydd, EN1149 Antistatisk.

Flam Skyddad

Detta branschledande flamskyddstackande sortiment ger flera
standardskydd for farliga miljoer. Dessa toppmoderna produkter ar
resultatet av manga ars erfarenhet i kombination med avancerad teknik och
marknadsundersokning. Engagemanget for bararens halsa, sakerhet och Egenskaper

komfort kan ses i ett brett spektrum av produkter som ar lampliga for alla

klimat och slutanvéndning. - Flamresistent behandlat vattentatt tyg forhindrar vattenintrangning

- Innerbrostficka

. Lattvikt och komfortabel
Standarder
EN ISO 14116 Index3
EN 1149 -5
EN 13034 Typ PB 6
EN ISO 20471 Klass 3
RIS-3279-TOM Utgéva 2 (endast orange)
EN 343 Class 3:3 X . Antistatisk

- FR bomulls fodrad for extra varme och komfort
. Stickade muddar for komfort och varme

- externa etikett standarder fér snabb identifiering av skyddsnivaer

- Andningsaktivt tyg for att dra bort fukt fran kroppen och hélla bararen
sval, torr och bekvam

- Tejpade sommar for ytterligare skydd
- Premium flamresistent reflekterande tejp

- 4 fickor for gott om forvaring

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (02-May-2024)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S774 - Bizflame Regn Hi-Vis Multi Lite Jacka
Varukod: 6210200010

Test Hus

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Cert Nummer: 2777/11244-05/E00-00

(Anmalt Kropps Nr.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park

(Anmalt Kropps Nr.: AB: 0321)

NN16 8SD, United Kingdom
Cert Nummer: AB0321/16137-01/E00-00

Tvattrad

@ X B L

Carton Dimensions/Weight

Item
S7740RRS
S7740RRM
S7740RRL
S7740RRXL
S7740RRXXL
S7740RRXXXL
S7740RR4XL
S7740RR5XL

Colour
Orange

Orange

Orange

Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

MAX
12x

Weight(Kg)
1.4600
1.5600
1.6500
1.6300
1.7200
1.7800
1.8900
1.9900

Cubic(m?)
0.0910
0.0910
0.0910
0.0910
0.0910
0.0910
0.0910
0.0910

EAN13

5036108248452
5036108248445
5036108248438
5036108248469
5036108248476
5036108248483
5036108373468
5036108373475

GTIN/DUN14

25036108737127
25036108737110
25036108737103
25036108737134
25036108737141
25036108737158
25036108857894
25036108857900
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